Qualitas

Qualitas cōsideratur duplē et scōm
quēmodū acceptiōis d̄rēs nobili
orū. li. i. dist. xx. 6.
Qualitas qd̄ dicat li. i. di. xx. 11.
Qualitatū primaz aliquā qdā cor
pora habent quedam non li. i. dist. xx. 9.
Qualitas aliq̄ q̄ agit in aliud b̄ triplice p̄ationem et
quō sunt ille comparationes ordinate li. iiii. di. xvij. 31.
Qualitatū tria genera posuere quidam in elementis li.
iiii. dist. xlviij. 32.

Quantitas

Quantitas d̄rē duplē. s. p̄rie et metaphorice et q̄ē in cor
poralib̄ et q̄ in spūalibus li. i. di. xvij. 35. et di. xix. 12.
Quantitas virtutis p̄fecta est dupliciter et que est i do
li. i. dist. xvij. 53.
Quantū et tñm aliter cōsiderant cū sunt noīa et aliter cū

Q

sunt adverbia li. i. dis. xl. 14.
Quātitas molis et virtutis differēt et quō scōm hoc insi
nitū accipiat li. i. dist. xij. 13.

Quaternitas

Quaternitas pbaf in diuinis et solvit li. i. dist. v. 4.
Quatuor fuerū pmo creata. s. celū empurreū angelica
natura materia et ipsi li. i. dist. q. 29.

Quæcumq̄

Quæcumq̄ vni et eidē sunt eadē inter se se eadē duobus
instantiā h̄z li. i. di. xxij. 16. Ad idē li. i. di. xxij. 20.
Quæcumq̄ sunt vnta inseparabilē extendunt se ad om
nē locū equalē quō intelligit li. i. di. xxij. 17.
Quæcumq̄ sunt vnum in supposito cōcomitantur se
in omni loco inseparabiliter quomodo intelligitur
libro. i. i. dis. xij. 18.

Qui

Qui relatiū facit relationem simplicem vel persona
lem fm̄ quam variatur veritas et falsitas p̄posito
nis li. i. dist. iiii. 6.

Qui querit de supposito certo li. i. dist. xxv. 12.

Quid

Quid multiplici modo querit li. i. di. xxv. 11.

Quicquid

Quicquid est causa cause est etiam causa causati h̄bz
instantiā li. i. dis. xxij. 11.

Quod

Quod est et quo est quodammodo differunt et quo
dammodo conueniunt in rebus li. i. di. i. 44.

Quiescere

Quiescere dicitur aliquid alicui duplē li. i. distinc
ti. 31.

De quiete corporis xp̄i in sepulchro. vide li. i. dis.
xxij. q. iiii. c. B. 23.

Ratio. Rōnalis

Ratio humana quādo cuacuat meritum fi
dei li. i. in plogo. 13.

Rationale dicitur dupliciter et fm̄ quē
modū accipitur i definitione p̄sonē libro
i. dist. xxv. 17.

Ratio quid vocatur ibi potuit deus facere cūcta sit
sed rō phibuit li. i. dis. xliij. 2.

Rō quō d̄rē equissima dei voluntas li. i. dis. xliij. 4.

Rationale fm̄ q̄ est differentia anime et angeli diffire.
lib. i. di. i. 73.

Rōnalis p̄tates cē ad opposita quō intelligit li. i. di.
vij. 30. Ad idē li. i. dis. xxv. 47. et s. 2.

Rō quō regit irascibilē et cupiscibilē in rōnaliō et
brutis li. i. dis. xxv. 32.